A019-ND0323 SET MANICURE ESTUCHE PEQUEÑO 12 PZA $2.952 10% $31.882

NS143070 PARCHES CURITAS 12 PZA $318 10% $3.434

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$256.545
$0
$48.744
$0

$305.289

SON: TRESCIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TP-4860SC CINTA EMBALAJE 48MMX60 YD (TRANSP) 36 ROL $530 0% $19.080

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 12 BAG $3.250 0% $39.000

NT-22450 POST-IT 51X51MM 200HOJAS (NOTAS ADHESIVAS) 24 PZA $650 0% $15.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$256.545
$0
$48.744
$0

$305.289

SON: TRESCIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL